
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 10. aprill 2023. a nr

Raasiku vallas Perila ja Mallavere külas asuvale metsateele kohanime määramine

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) on esitanud taotluse määrata kohanimi ja anda
number Perila ja Mallavere külas rajatud metsateele. RMK ettepanek on määrata uue metsatee
nimeks Kivioja tee. Kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 4 kohaselt peab kohanimi olema määratud
teele ja sama seaduse § 5 lõike 1 punkti 3 kohaselt on kohanime määraja kohalik omavalitsus.

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 1, kohanimeseaduse § 4 lõike
1 punktist 4, § 5 lõike 1 punktist 3, § 6 lõikest 8, ehitusseadustiku § 92 lõigetest 5 ja
7, §103, Vabariigi Valitsuse 07.01.2016 määrusest nr 1 „Teeregistri põhimäärus“, Raasiku
Vallavolikogu 13.02.2018 otsusest nr. 13 „Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud
küsimuste lahendamise otsustusõiguse volitamine Raasiku Vallavalitsusele“ ja arvestades, et
liikluspinna ruumikuju muutmise andmed on avalikustatud 17.02-12.03.2023 valla kodulehel,
kohalikus ajalehes „Sõnumitooja“ ning ettepanekuid ei esitatud,

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata Raasiku vallas Perila ja Mallavere külas asuvale metsateele kohanimeks Kivioja tee
(teeregistri number 6510100) vastavalt lisatud asendiplaanile (korralduse lisa).

2. RMK-l korraldada Kivioja tee registreerimine Eesti Topograafia Andmekogus (ETAK) ja
teeregistris.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Korralduse peale on võimalik esitada vaie Raasiku Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul
korralduse teatavakstegemisest arvates.

(allkirjastatud digitaalselt)

Raul Siem
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


